

## دریچه

شهر دار اندیشه،

## لایروبی کانال‌ها و آبراه‌های شهر اندیشه انجام گرفت



اندیشه /سحر مصطفوی آرام  
aram.sahar69@gmail.com

شهر دار اندیشه از ایجاد تمهیدات مناسب در راستای رفع مشکلات آب گرفتگی‌های احتمالی و هدایت آب‌های سطح در این شهر خبر داد. علی ملکی گفت: لایروبی کانال‌ها، آبراه‌ها، انهار و نقاطی که با توجه به بحث آب‌های سطحی و آب‌گرفتگی در نقاط مختلف شهر توسط کارشناسان مورد رصد قرار گرفته، از تمهیداتی است که شهرداری اندیشه با توجه به نزدیک‌شدن به فصل بارش و ورود به فصل بارندگی در دستور کار خود قرار داده است. وی اضافه کرد: از اقداماتی که شهرداری اندیشه به ویژه با نزدیک شدن به فصول سرد مورد توجه قرار می‌دهد، رفع مشکلات آب‌گرفتگی در نقاطی است که توسط شهروندان اعلام یا از طریق رصد همکاران در حوزه خدمات شهری مورد ارزیابی قرار می‌گیرد که در راستای این مهم، عملیات لایروبی انهار، کانال‌ها و آبراه‌های سطح شهر توسط زحمت‌کشان در حوزه خدمات شهر در حال انجام است. وی‌افزود: با توجه به اینکه شهر موجودی زنده است، شاید بعضی از نقاط در این حوزه‌ها چشم‌ه‌مکاران مغفول مانده باشد که از شهروندان می‌خواهیم ما را در انجام عملیات لایروبی و رفع مشکلات یاری رسانند.

مدیر عامل شرکت آب‌وفاضلاب

استان زنجان عنوان کرد:

## پیشرفت ۷۵درصدی تصفیه‌خانه فاضلاب روستای نصیر آباد



زنگان /صحرا رضایی  
news@naslefarda.net

مدیر عامل شرکت آب‌وفاضلاب استان زنجان گفت: کار احداث تصفیه‌خانه فاضلاب روستای نصیر آباد از توابع شهرستان خرمدره در دست اجراست و ۷۵درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی اظهار کرد: این تصفیه‌خانه در کنار دو تصفیه‌خانه دیگر در روستاهای تیم از توابع شهرستان زنجان و روستای پری در شهرستان ماهنشان، در دست احداث شرکت آب و فاضلاب در استان هستند.

وی افزود: برای اجرای این تصفیه‌خانه فاضلاب نصیر آباد بیش از ۶۳میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات بانک توسعه اسلامی هزینه می‌شود. وی با اشاره به تکمیل شبکه جمع‌آوری فاضلاب در روستای نصیر یاد گفت: طول شبکه اجرا شده در این روستا ۸،۴کیلومتر است. جزء-قاسمی گفت: تصفیه‌خانه فاضلاب نصیر آباد با سیستم لجن فعال و دبی خروجی ۱۵ لیتر بر ثانیه احداث می‌شود. وی خط انتقال خروجی این تصفیه‌خانه را نیز ۸۰۰متر اعلام کرد و گفت: پساب خروجی این تصفیه‌خانه برای کشاورزی مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت و با اجرای این پروژه، دو هزار و ۷۰۰نفر در نصیر آباد تحت پوشش خدمات جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب قرار خواهند گرفت.

## دو هزار و بیست روستای خوف از آب شرب برخوردار می‌شوند

**مشهد/ زهرا آخوندی:** به همت یک بنیاد خیریه، مشکل بی‌آبی چهار روستای شهرستان خوف با دوهزار و ۲۰ نفر جمعیت برطرف می‌شود. مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان خوف در این رابطه اظهار داشت: برای تأمین پایدار آب آشامیدنی روستاهای خلط‌آباد گرازی، هزارخوشه و حقیظ‌آباد ۱۵میلیارد ریال هزینه شده است. جواد سالاری، مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان خوف افزود: ۸۰درصد عملیات آب‌رسانی به روستای خلط‌آباد اجرا و ۹۰درصد کار آب‌رسانی به روستای گرازی انجام شده است و عملیات لوله‌گذاری خط انتقال به روستاهای حقیظ‌آباد و هزارخوشه هم به زودی شروع می‌شود. سالاری، با اشاره به اینکه در اجرای این پروژه نسبت به لوله‌گذاری پنج کیلومتر خط انتقال روستایی اقدام می‌شود، بیان کرد: از پیگیری فرماندار و کمک بنیاد خیریه ابراهیمی برای رفع مشکل آب شرب روستاها قدردانی می‌کنم.



قم / محمد توکلی  
tavakoli.m.1987@gmail.com

شهردار قم از ارائه ۳۷خدمت به‌صورت الکترونیکی به مردم خبر داد و گفت: در سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ بیشتر تمرکز شهرداری قم بر برنامه‌های نرم‌افزاری بوده و سیما و منظر شهری در حوزه معماری، مسائل محیط‌زیستی، حمل‌ونقل پاک، خدمات الکترونیکی و ارتقای فرهنگ شهروندی است. دکتر سیدمرتضی سقایان‌نژاد، با توجه به افتتاح مرحله سوم از پروژه‌های عمرانی شهر قم در سال ۹۹اظهار داشت: از ابتدای سال ۹۹دو مرحله افتتاح پروژه در دهه کرامت بااعتباری بالغ بر ۹۰۰میلیارد تومان و هفته دولت بااعتباری بالغ بر ۱۱۰میلیارد تومان انجام‌شده است. شهردار قم از برگزاری سومین مرحله افتتاح پروژه‌ها در هفته دفاع مقدس خبر داد و افزود: امسال نیز به مناسبت هفته دفاع مقدس ۱۳۲میلیارد تومان پروژه در شهر قم افتتاح‌شده که یکی از این پروژه‌ها بهره‌برداری از فاز نخست باغ‌موزه دفاع مقدس با اعتباری بالغ بر بیش از ۲۷میلیارد تومان بوده است. سقایان‌نژاد، مشارکت مردم را در توسعه شهر امیدبخش توصیف و تصریح کرد: بلوار پیامبر اعظم (ص) یکی از مهم‌ترین محورهای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و مشارکت مردم برای توسعه طرح‌های خدماتی، اقامتی و تفریحی است و بیش از ۶۰۰میلیارد تومان پروژه در سال ۹۹در این بلوار کلید خورده است. وی از کلنگ‌زنی پروژه میدان نماز در روزهای آینده خبر داد و خاطر نشان کرد: باغ پرندگان، میدان ولیعصر (عج)، تقاطع جعفریه با کمربندی امام علی(ع) و تقاطع غیر هم‌سطح بلوار فردوسی و بلوار پیامبر اعظم(ص) نیز تا یک ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد. شهردار قم توسعه خدمات الکترونیک در شهرداری قم



بوشهر / صغیه رزاق: مدیر کل بنادر و دریانوردی

استان بوشهر گفت: این اداره کل در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود یک دستگاه پلاسمای خون (اف‌زریس) به ارزش چهار میلیارد ریال به بیمارستان شهدای خلیج فارس اهدا کرد. سیایش ارجمندزاده، با تسلیت درگذشت زهرا رگبار (هقتمین شهید مدافع سلامت استان بوشهر و از کادر درمانی بیمارستان شهدای خلیج فارس) اظهار داشت: کادر درمان بوشهر از بدو شیوع کرونا با تلاشی جهادگونه، برای دفاع از سلامت هم‌استانی‌ها پای کار آمدند. وی بیان کرد: در این راستا می‌طلبید هر نهاد و مجموعه‌ای به سهم خود قهرمان از جان‌گذشتگی‌ها و فداکاری‌های کار در درمان استان باشد. ارجمندزاده ادامه داد: اداره کل بنادر

و دریانوردی استان بوشهر نیز در کنار رسالت‌های اصلی خود برای کمک به اقتصاد کشور با تمام توان مسئولیت‌های اجتماعی خود یک دستگاه پلاسمای خون (اف‌زریس) به ارزش چهار میلیارد ریال به بیمارستان شهدای خلیج فارس اهدا کرد. سیایش ارجمندزاده، با تسلیت درگذشت زهرا رگبار (هقتمین شهید مدافع سلامت استان بوشهر و از کادر درمانی بیمارستان شهدای خلیج فارس) اظهار داشت: کادر درمان بوشهر از بدو شیوع کرونا با تلاشی جهادگونه، برای دفاع از سلامت هم‌استانی‌ها پای کار آمدند. وی بیان کرد: در این راستا می‌طلبید هر نهاد و مجموعه‌ای به سهم خود قهرمان از جان‌گذشتگی‌ها و فداکاری‌های کار در درمان استان باشد. ارجمندزاده ادامه داد: اداره کل بنادر

و دریانوردی استان بوشهر نیز در کنار رسالت‌های اصلی خود برای کمک به اقتصاد کشور با تمام توان مسئولیت‌های اجتماعی خود یک دستگاه پلاسمای خون (اف‌زریس) به ارزش چهار میلیارد ریال به بیمارستان شهدای خلیج فارس اهدا کرد. سیایش ارجمندزاده، با تسلیت درگذشت زهرا رگبار (هقتمین شهید مدافع سلامت استان بوشهر و از کادر درمانی بیمارستان شهدای خلیج فارس) اظهار داشت: کادر درمان بوشهر از بدو شیوع کرونا با تلاشی جهادگونه، برای دفاع از سلامت هم‌استانی‌ها پای کار آمدند. وی بیان کرد: در این راستا می‌طلبید هر نهاد و مجموعه‌ای به سهم خود قهرمان از جان‌گذشتگی‌ها و فداکاری‌های کار در درمان استان باشد. ارجمندزاده ادامه داد: اداره کل بنادر

و دریانوردی استان بوشهر نیز در کنار رسالت‌های اصلی خود برای کمک به اقتصاد کشور با تمام توان مسئولیت‌های اجتماعی خود یک دستگاه پلاسمای خون (اف‌زریس) به ارزش چهار میلیارد ریال به بیمارستان شهدای خلیج فارس اهدا کرد. سیایش ارجمندزاده، با تسلیت درگذشت زهرا رگبار (هقتمین شهید مدافع سلامت استان بوشهر و از کادر درمانی بیمارستان شهدای خلیج فارس) اظهار داشت: کادر درمان بوشهر از بدو شیوع کرونا با تلاشی جهادگونه، برای دفاع از سلامت هم‌استانی‌ها پای کار آمدند. وی بیان کرد: در این راستا می‌طلبید هر نهاد و مجموعه‌ای به سهم خود قهرمان از جان‌گذشتگی‌ها و فداکاری‌های کار در درمان استان باشد. ارجمندزاده ادامه داد: اداره کل بنادر

و دریانوردی استان بوشهر نیز در کنار رسالت‌های اصلی خود برای کمک به اقتصاد کشور با تمام توان مسئولیت‌های اجتماعی خود یک دستگاه پلاسمای خون (اف‌زریس) به ارزش چهار میلیارد ریال به بیمارستان شهدای خلیج فارس اهدا کرد. سیایش ارجمندزاده، با تسلیت درگذشت زهرا رگبار (هقتمین شهید مدافع سلامت استان بوشهر و از کادر درمانی بیمارستان شهدای خلیج فارس) اظهار داشت: کادر درمان بوشهر از بدو شیوع کرونا با تلاشی جهادگونه، برای دفاع از سلامت هم‌استانی‌ها پای کار آمدند. وی بیان کرد: در این راستا می‌طلبید هر نهاد و مجموعه‌ای به سهم خود قهرمان از جان‌گذشتگی‌ها و فداکاری‌های کار در درمان استان باشد. ارجمندزاده ادامه داد: اداره کل بنادر

## بازار نیازمند نظارت جدی است

**همدان / گروه استان‌ها:** امام جمعه همدان با بیان اینکه با آیین‌نامه و بخش‌نامه وضعیت بازار و نوسانات قیمت‌ها در ست‌شدنی نیست، گفت: بازار نیازمند نظارت جدی است. آیت‌اله حبیب‌اله شعبانی موقت، با بیان اینکه مناظره «بایدن» و «ترامپ» باطن آمریکا را به دنیا نشان داد، گفت: استفاده از تعبیر زنده و بداخلاقی‌ها در این مناظره مشهود بود. وی با بیان اینکه البته در مناظره گاهی ذکر بعضی مسائل طبیعی است اما چیزی که در این مناظره دیدیم، بداخلاقی‌های برجسته بود گفت: نمی‌خواهم از منبر نماز جمعه به این تعبیر زنده اشاره کنم؛ اما این مناظره نشان دهنده تنش‌های واقعی و دوقطبی‌های حاکم بر آمریکاست. امام جمعه همدان با بیان اینکه دو قطبی‌هایی که در جامعه آمریکا وجود دارد، گاهی از طریق رسانه‌های دشمن مخفی می‌شود، افزود: البته آمریکا به‌طور طبیعی هفته‌های پر تنشی را در پیش دارد.



شهر دار قم:

# ۳۷ خدمت شهرداری قم به‌صورت الکترونیکی ارائه می‌شود



مفید و خیابان باجک یک (۱۹ دی) اجرائی می‌شود و در پردیسان نیز پیست دوچرخه‌سواری با استانداردهای جهانی افتتاح‌شده است. وی در ادامه به برنامه‌ها و اهداف شهرداری قم در چشم‌انداز قم ۱۴۰۰ اشاره کرد و افزود: امسال آخرین سال قم در نگاه ۱۴۰۰ را سپری می‌کنیم و در حالی بوده که این برنامه بیشتر بر اقدامات زیربنایی و سخت‌افزاری در ابعاد مختلف تأکید داشت. شهردار



مفید و خیابان باجک یک (۱۹ دی) اجرائی می‌شود و در پردیسان نیز پیست دوچرخه‌سواری با استانداردهای جهانی افتتاح‌شده است. وی در ادامه به برنامه‌ها و اهداف شهرداری قم در چشم‌انداز قم ۱۴۰۰ اشاره کرد و افزود: امسال آخرین سال قم در نگاه ۱۴۰۰ را سپری می‌کنیم و در حالی بوده که این برنامه بیشتر بر اقدامات زیربنایی و سخت‌افزاری در ابعاد مختلف تأکید داشت. شهردار



مفید و خیابان باجک یک (۱۹ دی) اجرائی می‌شود و در پردیسان نیز پیست دوچرخه‌سواری با استانداردهای جهانی افتتاح‌شده است. وی در ادامه به برنامه‌ها و اهداف شهرداری قم در چشم‌انداز قم ۱۴۰۰ اشاره کرد و افزود: امسال آخرین سال قم در نگاه ۱۴۰۰ را سپری می‌کنیم و در حالی بوده که این برنامه بیشتر بر اقدامات زیربنایی و سخت‌افزاری در ابعاد مختلف تأکید داشت. شهردار

## کوتاه از استان‌ها

به همت شرکت گاز استان گیلان

صورت گرفت:

## رسیدگی به درخواست‌های مراجعان توسط مدیر عامل



گیلان /مریم معبدی  
Naslefarda466@gmail.com

به منظور رسیدگی به درخواست‌های مراجعان به شرکت گاز استان گیلان، برنامه ملاقات حضوری با مدیر عامل شرکت گاز استان سه‌شنبه هر هفته از ساعت ۹ الی ۱۲ در اداره مرکزی شرکت گاز استان واقع در رشت، پارک شهر، خیابان ملت، خیابان شهید سیادت، ساختمان مرکزی شرکت گاز استان برگزار می‌شود. مراجعه‌کنندگان جهت هماهنگی با تلفن‌های ذیل تماس حاصل فرمایند: ۳۳۳۶۴۴۶-۳۳۳۶۴۵۷۳-۱۳۰۰-۱۳

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن

و کشاورزی تبریز:

## رسانه‌ها از تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران حمایت کنند

تبریز /روح الهه عبدالعلی‌زاده  
news@naslefarda.net

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز بر لزوم حمایت رسانه‌ها از تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران واقعی تأکید کرد و گفت: رسانه‌ها باید با تقدمنصفانه را جایگزین هر گونه تخریبی کنند. یونس‌زائله در دیدار با مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی که در محل اتاق بازرگانی و با حضور خبرنگاران استان برگزار شد اظهار داشت: بخش خصوصی و اتاق بازرگانی تبریز پذیرای انتقاد است اما انتظار برخی تخریب‌ها را از سوی برخی رسانه‌های استان نداریم. وی با بیان اینکه حوزه تولید در شرایط کنونی، بیش از همیشه نیاز به حمایت اصحاب رسانه دارد، گفت: باید کمک کنیم بخش تولید جان بگیرد و تولیدکنندگان بدون دغدغه به کار خود ادامه دهند. وی با بیان اینکه ادبیات جامعه باید به سمت حمایت از تولید پیش برود، گفت: رسانه‌ها در زمینه فرهنگ‌سازی برای حمایت از تولید، نقش ویژه‌ای را بر عهده دارند. زائله، حاشیه‌سازی علیه تولیدکنندگان را به ضرر بخش تولید و اقتصاد کشور دانست و گفت: نباید با برخی کارها همدلسردی سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان ششیم. وی ادامه داد: گاه نمی‌توانیم حمایت لازم را از سرمایه‌گذاران چه از سوی مسئولان دولتی و چه خصوصی انجام دهیم که سبب فرار برخی سرمایه‌گذاران از استان می‌شود.

تولیت آستان قدس رضوی اعلام کرد:

## حفظ ایمنی زائران

## اولویت آستان قدس رضوی

**مشهد / گروه استان‌ها:** تولیت آستان قدس رضوی در بازدید از آتش‌نشانی حرم مطهر رضوی، حفظ ایمنی زائران را از اولویت‌های آستان قدس رضوی دانست، حجت‌الاسلام احمد مروی، با حضور در واحد آتش‌نشانی حرم رضوی ضمن تقدیر از زحمات آتش‌نشانان این مجموعه، اظهار کرد: همان‌گونه که بازرسی بدنی برای امنیت زائران اهمیت دارد، آتش‌نشانی نیز به همان میزان حایز اهمیت بوده و این دو مکمل یکدیگر هستند.

تولیت استان قدس رضوی با تأکید بر ضرورت آینده‌نگری برای پیشگیری از سوانح و حوادث، عنوان کرد: نباید اجازه دهیم در اثر کوتاهی در تأمین امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی، اتفاقاتی رخ دهد و سپس بخواهیم به سراغ رفع کمبودها برویم. حادثه تلخ پلاسکو هزینه گزاف همراه با شهادت هم‌وطنانمان را به همراه داشت، باید از عبرت‌ها و تجربیات این حادثه بیاموزیم و از حوادث احتمالی آینده پیشگیری کنیم. وی گفت: تاکنون حادثه‌ای در این استان نورانی رخ نداده، اما باید خود را برای مقابله با بدترین شرایط آماده نگه‌داریم.